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„W TOBIE JEST MOC” 

 

 

 

STRAŻACY 

 

MIESZKAŃCOM  

GMINY ROKICINY 
 

Zdrowych spokojnych  

i pełnych rodzinnego ciepła świąt  

Narodzenia Pańskiego. 

Wszelkiej pomyślności 

w Nowym Roku 2024 

oraz spełnienia  

w życiu osobistym  

i zawodowym 

życzą: 
 

WÓJT GMINY ROKICINY 
JERZY REBZDA 

WRAZ Z PRACOWNIKAMI  
URZĘDU GMINY  

oraz  
PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY ROKICINY 
MAREK PIEKARSKI  
WRAZ Z RADNYMI  

W dniu 4 listopada 2023r., odbył się  w kościele N.M.P Różańcowej w No-
wych Chrustach - VI Dekanalny Festiwal Piosenki Religijnej „ W Tobie jest  
moc”. Grupa Kogutki i Spółka  w kategorii zespół  zdobyły II miejsce. Zdoby-
wając sympatie zgromadzonych gości, dostali  również nagrodę publiczno-
ści. Serdecznie gratulujemy naszym małym artystom za ich świetny występ. 
Rodzicom, instruktorom  oraz organizatorom dziękujemy  za zaangażowa-
nie. Z niecierpliwością czekamy  na kolejny festiwal w  przyszłym roku. 

W naszej Gminie w dniu 24 listopada 2023r., 
odbyły się ćwiczenia terenowe w lasie Nad-
leśnictwa Brzeziny. Udział brały wszystkie 
jednostki OSP z Gminy Rokiciny wraz z jed-
nostką Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej z Tomaszowa Mazowieckie-
go i Gminnym Zespołem Zarządzania Kryzy-
sowego.                                              Czytaj str.7 
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 WAŻNE UMOWY  

 

AZBEST  

W ramach zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawie-

rających azbest z terenu Gminy Rokiciny w 2023 r.” 

firma wyłoniona w zapytaniu ofertowym tj. Revol  

z siedzibą ul Św. Teresy 106/10 w Łodzi usunęła  

z terenu Gminy Rokiciny łącznie 259,10 Mg wyro-

bów zawierających azbest (dokonano z 13 nierucho-

mości demontaż i odbiór wyrobów azbestowych  

o łącznej masie – 63,320 Mg  i z 46 nieruchomości 

odebrano składowane wyroby azbestowe o łącznej 

masie - 195,80 Mg). Łączna wartość zadania wynio-

sła 130 623,77 zł. Gmina Rokiciny pozyskała  z Wo-

jewódzkiego Funduszu Gospodarki Wodnej w Łodzi 

na ww. zadanie 116 504,00 zł. 

W dniu 9 października   2023r.,  został zwarty Aneks nr 1 do umowy 
z dnia 31 .08. 2023r., z Wojewodą  Łódzkim o udzielenie dofinanso-
wania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 
pn.”Remont  drogi gminnej nr 1116302E w miejscowości Mikołajów 
—Etap I od km 0+00,00 do km 1+000,00” , w którym określono wy-
sokość dofinansowania  na kwotę 446.686,00 zł. Całkowita wartość 
tego zadania wyniosła 812.157,32 zł.  

 
W dniu 8 grudnia 2023r., w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi Wójt 
Gminy Rokiciny - pan Jerzy Rebzda wraz ze Skarbnikiem Gminy Roki-
ciny  - Panią  Marzanną Jagiełło podpisali  aneks do umowy, na zada-
nie pn.”Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rol-
nych w 2023r.” dotyczące przebudowę drogi gminnej nr 106270E w 
miejscowości Stare Chrusty etap II od km 1+488,,85 do 1+956,00” 
Na ten cel Gmina Rokiciny pozyskała dotację w wysokości 
221.060,00 zł. Całkowita kwota pozyskanych środków z budżetu  
Województwa Łódzkiego wynosi 306.060,00 zł.  
 
 

 
Gmina Rokiciny podpisała w dniu 15.06.2023 r.  

z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowę o dota-

cje  w kwocie do 25 000,00 zł na zadanie pn. 

„Usuwanie odpadów z foli rolniczych, siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach  i typu Big Bag” W ramach zadania Fir-

ma Revol z siedzibą ul Św. Teresy 106/10 w  Łodzi 

odebrała od rolników łącznie 40,440Mg siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po na-

wozach i typu Big Bag. Powyższe zadanie jest  

w trakcie rozliczenia i pozyskania dotacji. 

USUWANIE ODPADÓW  



  

— NOWINY GMINY ROKICINY 7/2023 str.  3— 

WAŻNE UMOWY  

INWESTYCJE 

W dniu 30   listopada 2023 r.  została podpisana umowa  
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Łodzi  
o dofinansowanie w  formie pożyczki i dotacji na zadanie 
„Budowa Przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego 
Przedszkola w Rokicinach wraz z remontem istniejącego 
przedszkola” o łącznej wysokości 3.115.615,00 zł w tym po-
życzka 2.180.931,00 zł  oraz dotacja 934.684.,00 zł . 

NABÓR WNIOSKÓW  

Nabór wniosków na  wymianę pokryć dachowych w gospo-
darstwach rolnych  wykonanych z materiałów zawierających 
azbest rozpoczął się  15 grudnia 2023 r. i potrwa do 12 
stycznia 2024 r., wyłącznie na  Platformie Usług Elektronicz-
nych ARiMR. Wysokość wsparcia wynosi 40 zł/
m2 wymienianego pokrycia dachu. Dofinansowanie przysłu-
guje maks. do 500 m2 wymienionego pokrycia dachu.  

Z dniem 29.11.2023r. podpisano protokół odbioru końcowego zdania pn. ,,Doposażenie boiska trawiastego w Rokicinach 

w zestaw sprzętu do pielęgnacji boiska trawiastego połączonego z poprawą jego infrastruktury”  realizowanego  w ramach 

programu ,,Infrastruktura sportowa Plus”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wartość zrealizowanego zadania opiewała na kwotę 226.320,00 zł brutto. W zakres inwestycji wpisuje się zakup ciągnika, 

kosiarki do ciągnika,  opryskiwacza podczepianego do ciągnika oraz pługa do odśnieżania. 
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ZAMÓWIENIA PUBLICZNE  

Wyposażenie gminnego przedszkola w Rokicinach  
-  pomieszczenie zmywalni i rozdzielni posiłków 

 W dniu  8 listopada 2023 r .,  skierowano do dwóch poten-
cjalnych wykonawców zaproszenie do złożenia oferty na 
zadanie pn. „Wyposażenie gminnego przedszkola  
w Rokicinach” – pomieszczenie zmywalni i rozdzielni posił-
ków” Do dnia 13 listopada 2023 r.,  wpłynęła 1 oferta, któ-
rą przedstawiła firma „FORGASTRO” z Łodzi. Umowa zosta-
ła zawarta w dniu 15 listopada 2023 r., na kwotę 24.046,50 
zł brutto. 

Wykonanie robót   naprawczych w budynku gminnym  
W dniu 17 listopada 2023r., zlecono firmie BUDOWNIC-
TWO OGÓLNE  z  Aleksandrowa Łódzkiego  wykonanie ro-
bót naprawczych w budynku gminnym znajdującym się w 
Popielawach 118. Łączna wartość wykonania robót  wyno-
siła 6.396,00 zł brutto.  
 
 

Budowa placu zabaw w Rokicinach  przy Świetlicy Wiej-
skiej  w Rokicinach  

W  dniu  27  listopada 2023r.,  zlecono firmie BUDMAK z 
Łodzi wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 
,,Budowa placu zabaw w Rokicinach” przy Świetlicy Wiej-
skiej  w Rokicinach. Łączna wartość zlecenia  3.900 zł 
brutto. 
 

Wykonanie świadectw charakterystyki   energetycznej  
W dniu 29 listopada 2023r.,  zlecono wykonanie świadectw 
charakterystyki energetycznej dla potrzeb trzech  lokali 
mieszkalnych oraz dla przychodni lekarskiej położonych w 
budynku gminnym przy  ul. Brzezińskiej 1a w Rokicinach – 
Kolonii przez firmę LMP z Tomaszowa Maz. Łączna kwota 
zlecenia opiewała na kwotę 3.259,50 zł brutto.  
 
Zimowe utrzymanie dróg i chodników na  terenie Gminy 

Rokiciny  w 2024 roku 
W prowadzonym postępowaniu na zadanie pn. „Zimowe 

utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy Rokiciny  

w 2024 roku”. wpłynęła 1 oferta, którą przedstawiła firma             

„TOM - TRANS”  z Rokicin. Umowa została podpisana 29 

listopada 2023 r., na kwotę 246.164,70 zł brutto. 

 

Sukcesywne odławianie i przyjęcie w 2024r. do schroniska 

ok. 20 bezpańskich zwierząt z terenu Gminy Rokiciny oraz 

zapewnienie im dożywotnio/do adopcyjnie schroniskowej 

opieki 

 W dniu 30  listopada 2023r., do udziału w postepowaniu pn. 

„Sukcesywne odławianie i przyjęcie w 2024r. do schroniska 

ok. 20 bezpańskich zwierząt z terenu Gminy Rokiciny oraz 

zapewnienie im dożywotnio/do adopcyjnie schroniskowej 

opieki” zaproszono trzech wykonawców.  Do 5 grudnia 

2023r., wpłynęła 1 oferta od  FIRMY HANDLOWO USŁUGO-

WEJ  z Zawiercia na kwotę 79.950,00 zł brutto.  

 

Świadczenie usług pocztowych na 2024 rok 

W dniu 5 grudnia 2023r.,  zamieszczono na stronie interneto-
wej gminy zaproszenie do złożenia oferty na zadanie pn. „ 
Świadczenie usług pocztowych na 2024 r.” Termin składania 
ofert upłynął 11 grudnia 2023r.,  wpłynęła jedna oferta , któ-
ra jest obecnie badana.  
 
Wykonanie materiałów reklamowych  w ramach promocji 

programu „Czyste Powietrze”  
W dniu 5 grudnia 2023r., zlecono  firmie ARSA z Łodzi  wyko-
nanie materiałów reklamowych w  ramach promocji  progra-
mu „Czyste Powietrze” . Wartość zamówienia opiewała na 
kwotę 1.830,24 zł brutto.  
 

Przebudowa ujęcia  wody we Wsi Nowe Chrusty  

W dniu 6 grudnia 2023r., zostało ogłoszone postępowanie na 
zadanie   pn. ”Przebudowa Ujęcia Wody we Wsi Nowe Chru-
sty „.  Termin składnia ofert upływa 4 stycznia  2024 r.  
 

Bezgotówkowy zakup oleju napędowego ON oraz benzyny 

Pb95 do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Gminy 

Rokiciny 

W dniu 8 grudnia 2023r., zostało ogłoszone postępowanie na 
zadanie pn. ,,Bezgotówkowy zakup oleju napędowego ON 
oraz benzyny Pb95 do pojazdów i urządzeń będących w dys-
pozycji Gminy Rokiciny”. Termin składania ofert upłynął 14 
grudnia 2023r.,  wpłynęły 2  oferty. Najkorzystniejszą ofertę 
przedstawiła firma BUDEX– SZCZEPANIAK Sp. j. z Będkowa za 
kwotę 107.685,00zł. 

CZYSTE POWIETRZE  

 
Na mocy zawartego porozumieniem między Gminą Rokiciny 

a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  w Łodzi, w Urzędzie Gminy – pokój nr 4, działa Punkt In-

formacyjno-Konsultacyjny Programu Priorytowego „Czyste Powie-

trze”. W utworzonym punkcie istnieje możliwość uzyskania infor-

macji na temat programu, złożenia wniosku dla mieszkańców na-

szej Gminy oraz pomoc przy jego późniejszym rozliczeniu.  Punkt 

konsultacyjno-informacyjny czynny jest w poniedziałki  

i czwartki. Ze względu na duże zainteresowanie programem prosi-

my o wcześniejszy kontakt telefoniczny pod numerem telefo-

nu 44 719 50 10 wew.75 bądź mailowo: ug@rokiciny.net.  

mailto:ug@rokiciny.net
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GRANTY DLA SOŁECTWA  

 

Nowe Chrusty  są kolejnym sołectwem , które dostało  dofinansowanie   w kwocie 12.000,00 zł. zgodnie z  zawartą umo-
wą  z dnia 19.07.2023r. z Województwem Łódzkim. W   ramach   zrealizowanego projektu pn.” Poprawa użyteczności 
świetlicy wiejskiej w Nowych Chrustach” zostały zakupione dwa piekarniki elektryczne wraz z zabudową do kuchni, pod-
grzewacze bufetowe, a także dwie suszarki kieszeniowe do rąk do łazienek w świetlicy wiejskiej.  

Głównym zadaniem  tego przedsięwzięcia było wyposażenie świetlicy w niezbędny sprzęt AGD, urządzeń do łazienek oraz 
doposażenie świetlicy w niezbędne urządzenia  do podgrzewania potraw. Nowy sprzęt znacząco ułatwi codzienną pracę w  
świetlicy. Nowy sprzęt znacząco ułatwi codzienną pracę i działania świetlicy. Rada Sołecka wraz z mieszkańcami  po zakoń-
czeniu inwestycji wykonały prace porządkowe i przygotowały sprzęt do użytkowania. Całkowita wartość projektu   wyniosła 
12.200,00  zł. 

Trwają prace odbiorowe w nowo wybudowanej części Przedszkola w Rokicinach. Za kilka dni zostaną zamontowane nowe 
meble i wyposażenie 4  sal. Czekamy z niecierpliwością na zakończenie remontu starej części Przedszkola w Rokicinach.  

PRZEDSZKOLE  
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ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI  

 

 

 

W sobotę  11  listopada 2023 r. miały miejsce obchody z okazji  
105 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości. Uroczystość 
rozpoczęła się przepięknym koncertem pt. ”OJCZYZNO MA WOL-
NA, NIEPODLEGŁA” w wykonaniu chóru z GOKu pod dyrygenturą 
pani Małgorzaty Karazim. Po czym została odprawiona Msza Świę-
ta w intencji Ojczyzny. Po nabożeństwie swoją miłość do kraju w 
programie patriotycznym z ogromnym zaangażowaniem i sercem 
zamanifestowali również uczniowie ze SP w Łaznowie pod opieką 
pań: Anny Karp i Moniki Dziedzińskiej. Zebrani udali się pod ka-

- pliczkę, gdzie w asyście Orkiestry Dętej przy OSP Łaznów  wspól-
nie odśpiewali hymn państwowy. Następnie głos zabrał Wójt 
gminy pan Jerzy Rebzda, który w swoim wystąpieniu mówił  
o wyjątkowym znaczeniu obchodów Święta Niepodległości dla 
wszystkich Polaków, zarówno w jego aspekcie historycznym jak  
i współczesnym. Hołd poległym składając kwiaty i zapalając zni-
cze oddały poszczególne delegacje: samorządu, koła emerytów, 
rencistów i inwalidów, OSP z terenu gminy, szkół oraz nasi naj-
młodsi delegaci, dzieci z przedszkola wraz z dyrektorem.   

W dniu 28 listopada 2023r., w GOKu odbył się wyjąt-
kowy koncert  w wykonaniu  dzieci i młodzieży ze SP 
w Łaznowie  oraz SP w Rokicinach. Program artystycz-
ny  przygotowały  Panie Anna Karp i Monika Dziedziń-
ska. W programie usłyszeliśmy pieśni nawiązujące do 
polskiej walki o wolność, m.in.: „Ojczyzno Nasza”, 
„Kocham Cię Polsko”, „Przybyli ułani pod okienko”, 
„Szara piechota” czy „Rozkwitały pąki białych róż”  
i wiele innych pięknych kompozycji.  

KONCERT PATRIOTYCZNY 

DZIEŃ SENIORA  

W dniu 7 listopada 2023r.,  w GOKu swoje Święto 
uroczyście obchodzili Seniorzy z Koła Emerytów, Ren-
cistów i Inwalidów pod przewodnictwem Pani Prezes 
Krystyny Kisiel. Składamy wszystkim wciąż młodym 
duchem Seniorom z naszej gminy, najserdeczniejsze 
życzenia: zdrowia pozwalającego na aktywne życie  
i realizację swoich pasji, wszelkiej pomyślności, opty-
mizmu życiowego oraz szczęścia w gronie najbliż-
szych. Niech omijają Państwa troski i smutki dnia co-
dziennego. 
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 PIERZAWKA 

 W dniu 8 listopada 2023r., w GOKu  odbyła się pie-
rzawka. Zapomniany już obyczaj darcia pierza,  w któ-
rym licznie zgromadzili się uczestnicy grupy Kogutek  
i Spółka wraz z rodzicami, a warsztaty darcia pierza 
poprowadzili członkowie cudownego zespołu Buko-
wianki z Bukowca.  

KONKURS DARCIA PIERZA 

„KOCHAJMY RETRO”  

W dniu 18 listopada 2023r.,  w Rzeczycy odbył się „XXII Regio-
nalny Konkurs Darcia Pierza”. W  przepięknych strojach Panie  
z Koła Gospodyń Wiejskich z Łaznowa mocno wspierane przez 
Wójta Gminy oraz koleżanki z KGW Rokiciny reprezentowały 
naszą Gminę. Panie: Aneta Waszczykowska - przewodnicząca 
KGW, Małgorzata Marus oraz Teresa Indrzejczyk, zdobyły za-
szczytne 1 miejsce. Serdecznie gratulujemy zwycięstwa. Dzięku-
jemy za reprezentowanie naszej gminy i kultywowanie tradycji 
darcia pierza wszystkim Paniom obecnym na tym wydarzeniu.  

STRAŻACY  

W dniu 26.11.2023 r. w Łodzi grupa teatralna 
"Czerwone Korale" pod kierunkiem Katarzyny Sołtan-
Baranowskiej zaprezentowała kabaret muzyczny 
„KOCHAJMY RETRO”. Dziękujemy za cudowny występ 
sześciu wspaniałym aktorkom. Panie swoim występem 
jak zawsze zachwyciły publiczność. Gratulujemy .  

KOPCIUSZEK    

Głównym celem tych ćwiczeń była symulacja pożaru w lesie, co 
umożliwiło wszystkim jednostkom doskonalenie umiejętności 
wspólnej pracy oraz dostarczania wody na duże odległości. Jed-
nym z zadań było również poszukiwanie osoby zaginionej, która 
ostatecznie została odnaleziona przez policję w swoim domu. 
Na zakończenie wszyscy strażacy zostali poczęstowani przygoto-
waną przez druhów grochówką, a Pan Tomasz Wachowiec Pre-
zes Oddz. Zarządu Gminnego RP w Rokicinach w podziękowaniu 
wręczył wszystkim drobne upominki, które podarowało Nadle-
śnictwo Brzeziny. Podziękowanie wszystkim strażakom za ich 
zaangażowanie złożył również Wójt Gminy Rokiciny Pan Jerzy 
Rebzda.  

 

 W dniu  25.11.2023 r. w Łodzi grupa teatralna 
„Kurtynka” przedstawiła bajkę „KOPCIUSZEK” w reży-
serii Pani Katarzyny Sołtan-Baranowskiej. Ogromne 
gratulacje dla  naszych młodych artystów, którzy pod-
bili serca  zgromadzonej publiczności. 
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Urząd Gminy w Rokicinach 
ul. Tomaszowska 9 

97-221 Rokiciny 
tel. 44 719 50 10 

e-mail: ug@rokiciny.net 

Telefony alarmowe 
Pogotowie ratunkowe ................................................. 999 
Straż pożarna .............................................................. 998 
Policja .......................................................................... 997 

Urzędy 
Urząd Gminy w Rokicinach ............................. 44 7195010 
Komisariat Policji w Rokicinach ...................... 47 8462520 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz . 44 7246079 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz.  ........... 44 7256000 
Urząd Pocztowy w Rokicinach ........................ 44 7257357 
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz. ... 44 7242127 

Zdrowie 
NZOZ „Medyk” Rokiciny, Łódzka 8 ................. 44 7195509 
NZOZ „Promed” Rokiciny, Tomaszowska 1b .. 44 7195017 
NZOZ „VivaDent” Rokiciny, Brzezińska 1a ...... 44 7195024 
NZOZ „Zacisze” Łaznowska Wola ................... 44 7195034 
Dom Seniora Centrum Rehabilitacji Słoneczne Wzgórze 
Łaznowska Wola, Słoneczna 14 ....................... 535409137 
Apteka Lawenda, Rokiciny Tomaszowska 1 ... 44 7195667 
Apteka Nowomiejska, Rokiciny, Łódzka 8a ..... 515432708  
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiol. ........ 44 7244584 

Weterynaria 
Pogotowie weterynaryjne Ujazd (24h)............ 692705350 
J. Miniatorski Rokiciny-Kolonia ....................... 506170333 
B. Rybińska Rokiciny-Kolonia .......................... 501528901 

Kultura - oświata - turystyka - sport 
Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach .......... 44 7195091 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach .... 44 7195093 
Szkoła Podstawowa w Rokicinach .................. 44 7195018 
Szkoła Podstawowa w Łaznowie .................... 44 7195081 
Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. .......... 44 7195053 
Oddział Przedszkolny w Jankowie .................. 44 7195002 
Oddział Przedszkolny w Łaznowie .................. 44 7195824 
Gminny Żłobek „Misiowa Polana” ................... 570350545 
Ośrodek Konny w Mikołajowie ....................... 518420005 
Centrum Usług Wspólnych (Ośrodek) ............ 44 7195931 

Parafie rzymsko-katolickie 
pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol. .......... 44 7195014 
pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie ...... 44 7195084 
pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach .. 44 7148343 
pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach ....... 44 7102395 

Rolnictwo - leśnictwo (łowiectwo) 
Od. Doradztwa Rolniczego w Tomaszowie..... 44 7242924 
ARiMR w Łodzi ............................................... 42 6756700 
ARiMR w Tomaszowie Mazowieckim ............. 44 7259009 
Izba Rolnicza w Tomaszowie Mazowieckim .... 510474862 
Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku................ 44 7146988 
Leśnictwo Rokiciny J. Granosik ........................ 519539466 
Koło Łow. Kuropatwa M. Waszczykowski ....... 502060798 
Wojskowe Koło łowiecki Batalion Z. Osiowy ... 601810207 
Koło Łowieckie Jeleń M. Bajer ......................... 519539469 
Koło Łowieckie Jenot P. Warkoczewski ........... 602370414 
Koło Łowieckie Drop P. Pardyka ...................... 602370414 
Sprawy lasów niepaństwowych ...................... 519539473 

Wywóz płynnych nieczystości (beczka 9m3) 
Eko-Vir (Kurowice) ..................... 42 2269367, 605359578 
ISZAS (Ujazd) .............................. 44 7192119, 602274116 

Wywóz odpadów komunalnych 
Jantar 8 Sp.zo.o  .............................................. 510188588 

Drogi 
Drogi gminne J. Kopytek ................................. 601681613 
Zarząd Dróg Powiatowych ............................. 44 7103314 

Inne 
Pow. Bank Spółdzielczy Rokiciny-Kol. ............. 44 7260921 
Pogotowie Energetyczne ................................ 42 6751000 
Awarie wodno-kanalizacyjne .......................... 607034935 
Konserwacja oświetlenia ulicznego ................. 504039205 
Oczyszczalnia ścieków Rokiciny ....................... 531414175 
Pow. Rzecznik Praw Konsumenta................... 44 7242127 
Dyżury Przewodniczącego Rady Gminy Marka Piekarskiego 
środy  w godz. 13:00-16:00 pok. 15 ............... 44 7195943 

Godziny otwarcia                                                            

poniedziałki, środy, czwartki w godz. 8:00-16.00 

   wtorki w godz. 8:00-17:00       

  piątki w godz. 8.00-15.00 

Nazwa pisma: Nowiny Gminy Rokiciny. Dwumiesięcznik kulturalno-samorządowy 

Wydawca: Urząd Gminy w Rokicinach 

Druk i skład: Urząd Gminy w Rokicinach 

Data wydania: 19.12.2023 

 

Egzemplarz bezpłatny. Materiał nie jest przeznaczony do sprzedaży. 

Pismo znajduje się na stronie internetowej Gminy Rokiciny: www.rokiciny.net 

Z przyjemnością informujemy państwa, że od 11 grudnia 2023r.,   ruszyło no-
we połączenie Kolejowej Komunikacji Autobusowej na trasie Będków – Ła-
znów - Rokiciny – Kolonia. Serdecznie zachęcamy wszystkich mieszkańców 
 z korzystania z darmowych przejazdów, które obowiązują do końca roku. Har-
monogram rozkładu jazdy znajdziecie państwo na przystankach autobusowych 
oraz na stronach internetowych:lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy, koleo.pl, bileti-
co.pl, SkyCash,  jak również w aplikacji ŁKA Infoportal.  

INFORMACJE  

http://lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy?fbclid=IwAR1n-u5ctPh3uurt1giexLML4CMNUoU2Nmjr67IUioJFNlpZ1m1ZFBy81qQ

